Arbitratoris dictū: tā de iure canonico: q̄ etiā ciuili:
potest emologari: nā ius canonici utroq̄ foro ob
seruādū ostendit. fol. 12. col. 40. uersi. aduerte tu di
ligentius.

Adulteriū iuste potest se defendere. l. ut uim. fol. 57.
col. 2. uersi. unde insert bar.

Arbitrium receptū esse: sine subscriptiōne sufficit
etiam de iure ciuili. fol. 13. col. 42. uersi. tertio ifero.
Ar gumentū: ex casuuel exemplo non ualeat: nō ratio
in conueniat. fol. 13. col. 44. in prin.

B

BONVS p̄sumif quilibet secundū ius diuinū: & na
turale: sed secundū idem ius nō quilibet exhibetur:
plena fides ad causarum determinationē. fol. 21.
col. 75. uersi. quarto non placet.

Baptismus p̄merū cōtractus quare ualeat. fol. 36. col.
138. uersi. sed in his.

Bonū nō dicitur aliquid: cuius contrariū sit melius.
l. 1. in prin. fol. 43. col. 17. in prin.

Belli ratio ex iniquitate humana procedens iusta est
ad pacem. l. manumissiones. fol. 60. col. 4. in prin.

Bellica studia ad pacem referenda sunt: nō pacis ad
bellū. l. manumissiones. fol. 60. col. 4. uersi. nō obstat

C

CANONES nō cōtinēt: sp̄culatiōnes methaphisi
cas ut credit̄. fol. 7. col. 17. uersi. ex superioribus.
Canonibus nec legibus: questio nes supra celestes de
terminātūr: sed traduntur ut determinate tenende
fol. 7. col. 17. uersi. ego potius.

Canones non preferunt̄ legib⁹: ex deriuatiōne: nec
ex fonte: sed propter excellentiam cā efficientis: &
quia se b̄diti digniori causa subiiciuntur. fol. 7. col.
18. uersi. sed si dictū & uersi. aduerte.

Canones quādo fundant̄: sup ratione naturali: & iu
stitia. preferunt̄ legibus i quoq̄ foro. fol. 10. col.
29. uersi. si uero teneas. & uersi. Vnde dubito.

Canones ratione peccati statuentes: in utroq̄ foro
sunt obseruādū: etiam si leges uideant̄ contrariū
disponere. fol. 13. col. 41. uersi. preterea. & uersi. cu
igitur. & col. 42. uersi. Respondeo.

Charitas quedam super naturalis: uidef necessaria:
ad ueram humanoḡ societatē. fol. 7. col. 20. uersi.
fateor tamen.

Charneadis disputatio de iustitia. fol. 23. col. 85. uer
si. ex his.

Civitas est secundū naturam: quia homo natura est
animal ciuile. l. 1. s. huius studii. fol. 44. col. 14. uersi. sed forsan.

Clericus armis res suas defendere p̄t sed ppter res
pc̄utere nō potest. l. ut uim. fol. 58. col. 9. uersi. quip
pe)nam licentia ad pc̄usionē cum armis uel bacu
lo non est prudens quando occidere non licet.

Clericū in adulterio deprehēsum: si maritus: uel pa
pater uel frater occiderit: erunt excūmunicati. fol.
16. col. 53. uersi. responde.